（証券コード  7224）
2024 年６月 23 日

株主各位
兵庫県宝塚市新明和町１番１号
新明和工業株式会社
取締役社長   五十川  龍之

「第 100 期定時株主総会招集ご通知」一部修正のお知らせ

拝啓  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
当社「第 100 期定時株主総会招集ご通知」について、一部修正すべき事項がございました。
謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正

させていただきます。
敬具

記
修正箇所：

「第 100 期定時株主総会招集ご通知」30 ページの「(13)主要な借入先及び借入額」の表
中「借入先」の順について

（下線部は修正箇所を示します。）
＜修正前＞

(13) 主要な借入先及び借入額（2024年３月31日現在）
借 入 先 借 入 額

株式会社三菱ＵＦＪ銀行 21,274 百万円

株式会社三井住友銀行 10,000

株式会社みずほ銀行 9,241

株式会社日本政策投資銀行 3,000

（注） 上記のほか、株式会社三菱ＵＦＪ銀行引受の私募債800百万円の残高があります。

＜修正後＞

(13) 主要な借入先及び借入額（2024年３月31日現在）
借 入 先 借 入 額

株式会社三菱ＵＦＪ銀行 21,274 百万円

株式会社みずほ銀行 10,000

株式会社三井住友銀行 9,241

株式会社日本政策投資銀行 3,000

（注） 上記のほか、株式会社三菱ＵＦＪ銀行引受の私募債800百万円の残高があります。

以上